СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 01 июля  2016 года   №95                                                р.п.Екатериновка

«Об отмене решения Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25.08.2011 года № 179  «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества Екатериновского МО».

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Екатериновского муниципального образования, Совет депутатов  Екатериновского муниципального образования,

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]	1. Решение Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25 августа 2011 года № 179 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества Екатериновского МО» отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                    Кочетков В.В.